
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  “TOK” (BİLGİ KURAMI) VE “DEĞERLENDİRME LABİRENTİNDE YOLUMUZU BULMA” 
ÇALIŞTAYIMIZ 

 

29 Kasım 2017 tarihinde Ortaokul öğretmenlerimiz TOK ve Değerlendirme çalıştaylarına katıldılar. Sabah 
oturumunda gerçekleşen TOK çalıştayı ile; gerçek ve doğru bilgi arasındaki farkı, günümüzde doğru 
bilgiye ulaşmanın yollarını, sorgulamaya dayanan bakış açısı oluşturmanın önemini ve “ne bildiğimizi 
nasıl bilebiliriz?” sorusunun cevabını tartıştık. Daha sonra günümüz öğrenenlerinin edinmeleri gereken 
bilgi ve beceriler üzerine konuştuk ve müfredatımıza bilgi kuramı dersini nasıl entegre edebileceğimizi 
tartıştık. Çalıştay sonucunda bilgi kuramı (TOK) dersinin bütün derslerin temelinde olduğunu ve her 
öğretmenin aslında bilgi kuramını amacına uygun olarak kullanması gerektiği sonucuna ulaştık. Bu keyifli 
ve öğretici çalıştayı yürüten Özel Bilkent Lisesi, TOK öğretmen Sn. Elif Günaydın’a teşekkürlerimizi 
sunarız. 

Öğleden sonraki oturumda ise sevgili Linda Bruce Özdemir, Tatiana Akyürek ve MYP Koordinatörümüz 
Servet Altan’ın birlikte yürüttükleri “Değerlendirme Labirentinde Yolumuzu Bulma” çalıştayına katıldık. 
Çalıştay süresince MYP’de değerlendirme süreçlerinden, best-fit (öğrencinin başarı seviyesini en iyi 
yansıtan puanı bulma) yaklaşımından ve sonuç değerlendirme süreçlerinden bahsettik ve uygulamalar 
yaptık. Öğrencilerimizi birer MYP öğrencisi olarak yetiştirirken onların sahip oldukları bireysel özellikleri 
de göz önünde bulundurarak en iyi değerlendirmeyi nasıl yapabilirizi tartıştık. Çalıştay sonucunda okul 
olarak standardizasyona dair ortak anlayışlar geliştirdik.  

Her iyi çalıştayımıza aktif katılımlarından dolayı bütün öğretmenlerimize teşekkür ederken bir sonraki 
çalıştaylarda görüşmek üzere diyoruz! 
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 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 

 









 

 



 

  “EĞİTİMDE TASARIM; TASARIM EĞİTİMİ” 
 

 

 

 

 

 

 

MYP T (5. Sınıf), MYP 1 (6. Sınıf) ve MYP 2 (7. Sınıf) seviyelerinde “Tasarım” dersi öğretmenlerimizden 
sevgili Çiğdem Karasu ve MYP Koordinatörümüz Servet Altan IB tarafından Berlin’de düzenlenen iki 
buçuk günlük bir “MYP’de Tasarım Müfredatını Anlamak ve Uygulamak” çalıştayına katıldılar. 

Çalıştay süresince okul içi uygulamalarımızı paylaşma fırsatı bulurken başka IB okullarında yapılan çalışma 
örneklerini inceleme fırsatı buldular. Dolu dolu geçen çalıştayda, çalıştay lideri tarafından çeşitli MYP 
müfredat uygulamaları yapıldı ve paylaşıldı.  

 

 SAYIN VELİMİZ 
 
Bizden yardım bekleyen okullarımız için kitap desteğine ihtiyacımız vardır. En geç 20 Aralık 2017’ye kadar 
kitap desteğinizi Güvenlik Görevlimiz Sayın Orhan Sal’a teslim edebilisiniz. Katkılarınız için çok teşekkür 
ederiz. 

Saygılarımızla 
Ortaokul Yönetimi 

 

 LÖSEV’E DESTEK SATIŞIMIZ 
 

12, 13 ve 14 Aralık tarihlerinde okulumuzda LÖSEV yararına satış yapılacaktır. Kırtasiye ürünleri, oyuncak, 
ev tekstil ve dekorasyon kategorilerinden takvim (3-7,5 TL), bebek (32-35 TL), ayraç (9 TL), magnet (7 TL), 
rozet (7TL) ve kupa (17TL)  olup  öğrencilerimizin katkısını beklemekteyiz. Arzu eden velilerimiz LÖSEV’in 
sayfasından ürün beğenebilirler. Katkılarınız için şimdiden teşekkür ederiz. 

Dil ve Edebiyat Bölümü 

 

 

 

 

 

 

 



 ARALIK AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

11 ARALIK 2017 İnsan Hakları ve Demokrasi Paneli 14:00-15:30 
ÇAS 

22 ARALIK 2017 Ortaokul öğrencileri için Yeni Yıl Kutlaması  15:00 
ÇAS 

25 ARALIK 2017  
01 OCAK 2018 

ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLER İÇİN ARA TATİL  

 
 

 ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

7B Sınıfı öğrencimiz Sevgili Doğa Karya Cömert Adana’da düzenlenen 12 yaş hafta sonu turnuvasında 30 
Kasım-03 Aralık 2017 Bayanlar 8.Grup Birincisi olmuştur. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını 
diliyoruz. 

 
 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Bu hafta da sizlerle "The Science Behind Global Warming" adlı bir belgeseli paylaşmak istedik. İyi seyirler 
dileriz. 
 
https://www.youtube.com/watch?v=T-sy6rPJBj4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=T-sy6rPJBj4

